\J

'---'

releitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

::: DECRETO NO '8 ~ DE t.3J OE NOVEMBRO DE 1. 982 =

= DISPÕE SÔBRE J\BERTURA OE CREDITO SUPLEMENTAR =

D E C R E T A:

JONIR DE OLIVEIRA 50UZA,Prefe1to Municipal

de Barra do Garças, Estado de Meto Grosso,

no uso de suas atribu1çÕes,e,com base no

artigo nQ 05 da Lei Municipal nQ 759 de 24

de Novembro de 1.981.

,
Art. lQ - Fica aberto a credito suplemen -

tar no valor de ~S 13.850,000,00 ( Treze Milhões , Oitocentos e Cinquenta -
Mil Cruzeiros ), destinandos a dar cobertura as seguintes dotações Orçame!!. ,
terias:

OJ.0?.020.2020.J.l.3.l. - Ficha no 003

OJ.0?.020.2020.3.1.3.2. - • • 004
03.22.137.2024.3.1.3.l. • n

OJ.07.021.2030.3.1.2.0. - "

03.07.021.2030.3.1.3.2. - "

03.07.021.2032.3.1.3.2. - "

06.28.021.2038.3.1.3.2. - li

OJ.07.021.2040.3.1.2.0. - H

03.07.021.2040.3.1.3.2. - "

09.51.264.1023.4.l.l.O. - "

l0.60.327.2044.3.1.2.0. - •

10.60.327.2044.3.1.3.2. - "

03.07.021.2048.3.1.3.l. - "

03.07.021.2062.3.l.2.0. - "

03.07.021.2064.3.1.3.2. - li

03.08.032.2068.3.1.3.2. - "
03.08.032.2070.3.1.2.0. - "

03.08.032.2070.3.1.3.2. - n

15.82.492.2072.3.1.1.3. - n

03.07.021.2090.3.1.2.0. - n

03.07.021.2092.3.1.2.0. • n

03.07 .021.2092.3.1.3. 2. - "
03.07.021.2096.3.1.1.1. • n

03.07.021.2104.3.1.1.1. - "

10.60.325.2108.3.1.1.1. - "

10.60.325.2106.3.1.2.0. - •

10.60.328.2110.3.1.2.0. - n

10.60.5?5.2116.3.1.2.0. - •

08.42.188.2122.3.1.1.1. - li

13.75.021.2146.3.1.3.2. - "

li 008

" 020
• 022

li 024

" o:n
li 035

" 037

" 041

" 044
• 046

li 058

" 080

" 086
li 094

li 097

li 099

" 100

" 126
li 130

" 132

" 138

" 15?
li 166

n 167

• 172

" 181
li 194

n 243

ttS 100.000,00

~s i.900.000,00
ocs 100.ooo,oo

~s 400.000,00
OC$ 300.000,00

OCS lCtt:.000,00

ILS so.000,00

ir:s 100.000,00

q so.000,00

rLS 2so.ooo,oo

CES 200.000,00

IE:S so.000,00

r!:S so.000,00

~s so.000,00

rf:S 110.000,00

ir.:s so.000,00

!ti 100.000,00

!!':$ 250.000,00
ir:s 1.100.000,00

~s so.000,00

ttS 100.000,00
ocs 300.000,00

iLS ioo.000,00

ocs ioo.000,00

iLS soo.000,00

rf:S 200.000,00

CES 10.000,00

CES 1.000.000,00

ocs 3.400.000,00 \r}(
~s 100.000,00 ~

"

Preleitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

16.88.021.2160.3.l.2.0. - Ficha nQ 258 ocs 150.000,00

16.88.021.2162.3.l.2.0. - • li 263 ocs 30.000,00

16.88.021.2164.3.1.2.0. - • n 267 ocs soo.000,00

16.88.534.2168.3.1.1.1. - n n 275 lES 100.000 ,00

16.88.534.2168.3.1.2.0. - • li 276 ocs 500.000,00
~

16.88.534.1105.4.1.1.0. - li li 279 ocs 200.000.00

T O T A L. • • • • • • • • • • • .ocs. 13.850.000,00

- , Arto. JQ- Revogadas as disposiçoea em contrario,este
, -Decreto entrara am vigo r na data de sue publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças ,

JONIR D , ~

Prefeito Municipal